
Akce : Zateplení budovy restaurace Beseda, Štefánikova 3, Hodonín 
Z.č. : 1092.1 
Stupeň : DSP – dokumentace pro stavební povolení 
Část : A.Průvodní zpráva 

 1

 
 
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA 
 
 
A.1 Identifika ční údaje 

stavba 

Název : Zateplení budovy restaurace Beseda, Štefánikova 3, 
Hodonín  

Účel  : občanská vybavenost 
Obec : Hodonín 
Adresa : Štefánikova 3, 695 03 Hodonín 
Katastrální území : Hodonín 
Parc.č. : 208/1 zastavěná plocha a nádvoří, výměra 762 m2  
  (vlastník - JMK, Žerotínovo náměstí 449/3, Veveří,  
  60182 Brno, hospodaření s majetkem - ISŠ Hodonín, 
  Lipová alej 21, 695 03 Hodonín ) 
   

Předmětem dokumentace je návrh zateplení obálky budovy restaurace Beseda, která slouží 
jako středisko praktického vyučování ISS Hodonín. Jedná se o dvoupodlažní, částečně 
podsklepenou budou se zastřešením sedlovou střechou s jednopodlažní přístavbu s plochou 
střechou z roku 2005. Přístavba není součástí této projektové dokumentace V přízemí se 
nachází prostory restaurace a rychlého občerstvení s kuchyní a se zázemím, ve 2.NP jsou 
prostory sloužící pro výuku žáků, vedení střediska, šatny a sociální zařízení. 

stavebník 

Jméno / název : Integrovaná střední škola, Hodonín 
Adresa : Lipová alej 21, 695 03 Hodonín 

zpracovatel 

Jméno / název : JANČÁLEK s.r.o. 
Odpovědný projektant : Ing. Tomáš Dřímal – autorizovaný inženýr v oboru Pozemní 
  stavby v seznamu autorizovaných osob vedeným ČKAIT je veden pod 
  číslem 1005134 
Adresa : U Tržiště  22, Břeclav, PSČ 690 02 
Telefon :  519 360 710 
Fax : 519 360 716 
E - mail : office@jancalek.cz 
  
 
A.2 Seznam vstupních podklad ů 

Byla provedena stavebně technická prohlídka objektu. Při prohlídce nebylo zjištěno narušení 
konstrukčního systému objektu. Investor poskytl zpracovateli projektovou dokumentaci 
stavebních úprav hlavní budovy z roku 1994 zpracovanou firmou ALFA Hodonín a  projektovou 
dokumentaci skutečného provedení přístavby dvorního křídla z roku 2005 zpracovanou firmou 
PP projekt Hodonín. 

Projektantem bylo provedeno doměření konstrukcí potřebných pro zpracování této 
projektové dokumentace. 


